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S IDE 1

BILAG 2.1 – LOKALENUMMERERING 
 
Der  kan ved pro jekter ing kun ændres i  eks is terende nummerer ing ef ter  af ta le med AAU CAS.  
Nummerer ingspr inc ippet  ska l  være opstar te t  og godkendt  i  d ispos i t ionsfors lagsfasen.   
 
Ved udarbejde lse af  pro jektmater ia le  t i l  AAU, ska l  fø lgende pr inc ip for  rumnummerer ing 
anvendes:  
L ige og u l ige numre er  natur l ig t  adsk i l t  f .eks.  af  et  gangareal .  
De l ige og ul ige numre tager  udgangspunkt  i  hovedindgangen/-adgangen t i l  e tagen.  
 
Lokalenummer:  

A.G.1.01a  

 *  a ,  b ,  c  – nummerer ing ved opdel ing e l ler  bagvedl iggende loka ler  
Lokalenummer på mindst  2  c i f re  s tar tende med 01.  
Etagenummerer ing -1 for  kælder ,  0 for  s tue,  1 for  1 .  sa l  osv.  
*  Speci f ikke rum,  G for  gange,  T  for  t rapper ,  S for  skakte og E for  e levator .  
Bygningssekt ion/ -a fsn i t .  

 

*  Benyt tes kun i  de g ivne s i tuat ioner . 
 

Bygningssekt ion/ -a fsn i t  ska l  være ve ldef inerede log iske opdel inger ,  f .  eks opdel ing ved 
g lasgange/mel lembygninger  og l ign.  
Lokalenummeret  ska l  være for t løbende indenfor  den enkel te  bygningssekt ion/ -a fsni t .  
 
Ved nummerer ing af  loka ler ,  som st rækker  s ig over  mange moduler ,  ska l  der  laves passende 
spr ing i  nummerer ingen,  for  ev t .  senere opdel ing i  mindre loka ler .  
Hv is  der  etab leres loka ler ,  hvor  der  kun er  adgang gennem foran l iggende loka le ,  nummereres 
d isse med førs te loka les nummer ef ter fu lg t  a f  bogstav.  
Ved ombygninger  som etab lerer  f lere  loka ler ,  nummereres d isse,  hv is  der  ikke er  f r ie  numre 
mel lem loka lerne,  a l fabet isk  for t løbende med bogstav ef ter  loka lenummer.  
Der  s tar tes f ra laveste loka lenummer.  ved etabler ing af  ny dør  t i l  gang,  e l lers  f ra loka le t  som 
har  dør  t i l  gang,  i fø lge ovenstående.  
 
Gange,  t rapper ,  skakte og e levatorer  nummereres som indgår  i  ovenstående nummerer ing,  b lo t  
med henholdsv is  G,  T,  S og E foran nummer.   
Rum nummeret  fø lger  hver  enkel t  etage,  hvorved kun etagenummerer ing ændres i  rumnumret .  
Eksempel  på bygningssekt ion/ -a fsni t  og loka lenummerer ing:   
 

Bygningssekt ion A 
Bygningssekt ion B 

 

 


